l.p.a.b.
CASA BENEFIC

{lsed

O.P. N. 54 Torino, 26/10/2015
ORDINANZA DEL PRESIDENTE

Oggetto: Rinnovo del contratto individuale di lavoro subordinato a tempo determinato con orario a tempo parziale per
n® 10 ore settimanali organizzate su sei giorni settimanali lavorativi stipulato in data 27/10/2013 a far data dal
28/10/2015 al 31/12/2015 compresi del Dr. Matteo Piazza in qualita di Educatore Professionale - Cat. C1 -.

IL PRESIDENTE

- in virth del disposto dell’art. 19 dello Statuto di Casa Benefica che conferisce al Presidente la facolta di
assumere, in via d’urgenza, tutti i provvedimenti reclamati dal bisogno, salvo poi riferirne al Consiglio di
Amministrazione;

- Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione n® 13 del 14/10/2011 con oggetto: ”Approvazione
sull’ordinamento  degli uffici e dei servizi, delle modalita concorsuali e di assunzione, dei requisiti
d’accesso™;

- Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione n® 14 del 29/09/2014 con oggetto: “Revisione della
rideterminazione della dotazione organica e del programma triennale del fabbisogno di personale per il
triennio 2014/2016. Piano delle assunzioni™;

- Richiamata I’Ordinanza del Presidente n® 16 del 31/03/2015 avente oggetto: “Selezione per titoli e colloquio
per la formazione di una graduatoria per educatori professionali da utilizzare per le assunzioni a tempo
determinato — tempo pieno e parziale - nel profilo di “Educatori Professionali’;

- Richiamata da Determina del Direttore Segretario f.f. n® 61 del 22/05/2015 avente oggetto: “ Approvazione
della graduatoria definitiva per Educatori Professionali da utilizzare per le assunzioni a tempo determinato —
tempo pieno e parziale — nel profilo di “Educatore Professionale™;

- Preso atto che € necessario provvedere al rinnovo del contratto di lavoro, ai sensi del CCNL 2010/2011,
stipulato per il sopranominato Educatore Professionale - Cat. Cl1 -: Dr. Matteo Piazza dal 28/10/2015 al
31/12/2015 compresi a tempo parziale per n° 10 ore settimanali suddivise su n. 6 gg. settimanali;

- Tenuto conto che il Dr. Matteo Piazza, interpellato si € reso disponibile alla sottoscrizione della proroga;

- Visto il parere favorevole del Direttore Segretario in ordine alla regolarita contabile, il Presidente esprime
parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica e amministrativa ai sensi del D. Lgs. 267/2000 Art. 49;

DISPONE
- Il rinnovo del contratto individuale di lavoro subordinato a tempo determinato con orario a tempo parziale per
n° 10 ore settimanali organizzate su sei giorni settimanali stipulato in data 27/10/2013 a far data dal
27/10/2015 e sino al 31/12/2015 compresi del Dr. Matteo Piazza in qualita di Educatore Professionale — Cat.

Cl -
- Di impegnare la spesa derivante dal presente dispositivo ai Capitoli del Bilancio 2015 al Tit. I — Cap. 100 con
denominazione “Retribuzioni al personale in servizio fuori ruolo” e Tit. I Cap. 70 con denominazione “Oneri
previdenziali e assistenziali su retribuzione al personale™ ove si assicura la disponibilita;

E DICHIARA
- di sottoporre al Consiglio d’Amministrazione il presente provvedimento per la de
- di dare immediata esecuzione a questa disposizione.

fta ratifica;

Visto per parere favorevole alla regolarita contabﬂe’“
Il Direttore Segretario */ ‘

Dr.ssa Enrica PEJROLO 5‘,'//

g ;
§ [ pe
5, {

.
‘I‘

C:\Documents and Settlngs\Admm;strator\Documclﬁl\(ﬁRDlNANZ‘é'ff)I5\0 El N ,54 Rinnovo Matteo Piazza.doc

Sede legale: Via Saluzzo, 44 « 10125 Torino l \Tel,::tD’H 6o6% 28 9? o fax 011.659.41.84 o CF/P.IVA 04795800012

www.casabenefica.it » email: casabenefica*prasidemtéldpostecert. it » Segreter:al’dcasabenefuca.ﬂ



